
 

 
Dipartimento di Fisica 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (Cs) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
Pec dipartimento.fisica@pec.unical.it 

www.fis.unical.it 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE 
Nomina commissione - Bando percorso d’eccellenza Fisica a.a. 2025/26. 

 
IL DIRETTORE  

VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO  il Regolamento d’Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico d’Ateneo 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 316 dell’19/12/2025, con il quale è stata indetta 
una procedura comparativa per titoli per la partecipazione al Percorso di 
eccellenza per il Corso di laurea in Fisica e il Corso di laurea magistrale in 
Physics; 

RITENUTO  di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata 
della predetta selezione; 

DECRETA 

ART. 1 

Per l’espletamento della Selezione Pubblica descritta nelle premesse, che la Commissione 
giudicatrice per la valutazione dei titoli è composta come segue: 

Prof. Alessandro PAPA (Presidente)  
Prof.ssa Rita GUZZI (Componente)  
Prof.ssa Evelin MEONI (Componente)  
Dott.ssa Fabiana FUSCALDO (Segretaria Verbalizzante)  

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo consiglio utile del Dipartimento di Fisica. 
 
 
          Il Direttore del Dipartimento di Fisica  
                                  Prof. Francesco VALENTINI 

 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 


		2026-01-07T18:07:47+0100
	Francesco Valentini




